VENUS CUP 2020
a LOMME

20/21/22/23 Aoiit 2020

BUDGET REEL

|CHARGES

|MONTANT

|

10N

IORGANISAT

GENERA!

253,57 €

HEBERGEMEN

RANSPORT

téléphones

Fournitures / frais de communication 602,53 €
frais administratifs 1014,99 €
personnel LLMH 6 646,00 £

Transport 156,00 €
Hébergement 4739,95 €
Restauration 1962,80 €
bar 651,54 €

[COMMUNICATION

1235,00€

Affiches / Programmes

Cadeaux responsables équipes 101,52 €

ICOMPETITION 1 602,10 €]

Arbitres 1602,10 €
TOTAL 18 966,00 €
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|PRODUIT

[MONTANT |

Conseil Régional
Ville de Lomme
LMCU
Partenaires privés

conseil général du Nord

recettes bar

2 000,00 €

2500,00 €

4000,00 €

2500,00 €

1200,00 €

780,00 €
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s3a350 % 275501 Thande dinet

Stella 1116,00 €
Rennes 1830,00 €
Dijon 1298,00 €
Yutz 1742,00 €

18 966,00 €



